別記様式１６号

中価格帯・加工専用果実生産支援事業補助金（変更）交付申請書

番　　　号
年　月　日

公益財団法人中央果実協会
理事長　　　　　　　　殿

住　　　所
事業実施者
代表者氏名

貴協会の業務方法書第１０条第２項に基づき、中価格帯・加工専用果実生産支援事業実施計画について（変更）承認申請を行うとともに、持続的生産要領Ⅲの第１の１の（４）のアに基づき、下記のとおり補助金の（変更）交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　 円

２　補助金交付申請額　内訳

事　業　内　容

事　業　費

補助金交付額

摘　要

               　円

              円

計

注）１  別添として事業実施計画書を添付する。
２　変更の場合は、変更前を（  ）書きで上段に、変更後を下段に記入する。

（別添）

中価格帯・加工専用果実生産支援事業実施計画（実績）

事業実施者名
担当者所属、氏名
電話番号
ＦＡＸ
メールアドレス

１　総括表

事　業　名

事業内容

事業費

	負担区分

備考

補助金

自己負担金

	  　　 　円

	    　 　円

	        　円

注）自己負担金には、仕入控除消費税額を含む。（以下、同じ）

２　事業の目的

３　事業の内容
（１）検討会
	検討会
	開催時期
	検討項目及び内容
	参集者の構成及び人数
	備　考

（２）試作品開発に当たっての調査の実施（ニーズ調査、反応評価等）（又は実績）

実施場所

回数

調査対象及び人数

調査内容

備考

（３）試作品の内容

試作品開発
時期

試作品の種類

原材料
(うち果実の品目、果実の割合等)

試作品のコンセプト

備考

年　月～年　月

注）備考に改良及び開発に必要な材料、資材等を記述すること。

（４）栽培技術(出荷技術)の実証

実証時期

実施場所

実証課題

実証内容

備考

年　月～年　月

（５）マニュアル・調査報告書等の作成及び配布等

報告書等の名称

内容等

作成部数等

備考

                  部

（６）事業成果報告会・交流会
	開催場所
	開催時期
	内　容
	参加者の構成及び人数
	備　考

注）当該事業を実施する場合のみ、記述すること。

４　経費の配分
	事業種目
（取組名）
	事業に要する  （又は要した） 経費
	負　担　区　分
	摘 要

	補助金
	自己負担金
	その他

	          　円

	          円

	          円

	          円

注）１　負担区分その他の欄については、内訳を摘要欄に記載すること。
２　事業種目の内訳として括弧書きで取組名ごとに記載すること。

５　事業完了予定年月日（又は完了年月日）

６  収支予算
（１）収入の部

区　分

	本年度予算額
（又は本年度精算額）

	前年度予算額 （又は本年度予算額）
	比 較 増 減

備　考

	     増
	     減

補助金

自己負担金

その他
	             円

	           円

	           円

	           円

	計

      注）備考欄にその他の内容を記入すること

（２）支出の部
	 区　分

	本年度予算額
（又は本年度精算額）

	前年度予算額（又は本年度予算額）
	比 較 増 減
	備　考

	増
	減

	            円

	           円

	          円

	           円

	計

７　添付資料
　　　公益財団法人中央果実協会が公募の際に定める申請者の概要に関する資料